CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
TERCEIRA SECRETARIA

Assessoria Legislativa - ASSEL
Unidade de Saúde, Educação, Cultura e Des. Científico e Tecnológico - USE

COMISSÃO DEASSUNTOS SOCIAIS
SUBSTITUTIVO N° , DE 2015

(Do Sr. Relator)

£McvJ) IJ - rJJ - C I)--S
Ao PROJETODE LEI nO517, de 2015, que
acrescentadispositivoà Lei nO4.949, de
15 de outubro de 2012, que 'estabelece
normas gerais para realização de
concurso público pela administração
direta, autárquica e fundacional do
Distrito Federal".

Dê-se ao Projeto de Lei nO517, de 2015, a seguinte redação:

PROJETODE LEI NO , DE 2015
(Da Deputada Liliane Roriz)

o Altera dispositivo da Lei nO4.949, de 15
de outubro de 2012, que estabelece
normas gerais para realização de
concurso público pela administração
direta, autárquica e fundacional do
Distrito Federal

•........•...••••...................••
Art. 10 .

..~A CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERALdecreta:

Art. 1° Dê-se ao inciso X do art. 10 da Lei nO 4.949, de 15 de outubro de
2012, a seguinte redação: COMlssAo DEA..sstros SOCIAIS

{!L w ó/ ,;2f)D

x - indicação dos mecanismos de divulgação
resultados, inclusive o final, com datas, locais e horários.

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - 3° andar - CEP 70094-902 - Brasília-DF - Tel. (61) 3348-8830 (FAX) e 3348-8832
www.c1.df.gov.br

http://www.c1.df.gov.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
TERCEIRA SECRETARIA

Assessoria Legislativa - ASSEL
Unidade de Saúde, Educação, Cultura e Des. Científico e Tecnológico - USE

Art. 20 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Comissões, de 2015.

IJ~ (~/)

~07~
DEPUTADO PROF. ISRAEL

Relator

Fls. N"

Praçêl Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - 3° andar - CEP 70094-902 - Brasília-DF - Te!. (61) 3348-8830 (FAX) e 3348-8832
www.c1.df.gov.br

http://www.c1.df.gov.br

	00000001
	00000002